



Obec Malý Újezd

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Malý Újezd

Zadavatel:

Název: obec Malý Újezd
Sídlo: Malý Újezd 95, 277 31 Velký Borek
IČ: 00237043
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Jaroslav Peleška, DiS., starosta obce
Telefon: 315 624 168, 724 179 537
E-mail: obec.mu@malyujezd.cz
Datová schránka: j9ujdtq

Veřejná zakázka:

Název: Rekonstrukce hasičské zbrojnice Malý Újezd
Financování: veřejná zakázka bude financována z veřejných rozpočtů
Druh: veřejná zakázka na stavební práce
veřejná zakázka malého rozsahu

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Malý Újezd“ (zadávací řízení zahájeno zveřejněním Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky Rekonstrukce hasičské zbrojnice Malý Újezd na profilu zadavatele dne 27.2.2018) obdržel dne 5.3.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dotazy k zadávací dokumentaci). Dále byla změněna část projektové dokumentace a to D 1.1.21.

Na základě podané žádosti poskytuje zadavatel v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1: Prosíme o vysvětlení, jestli následovné položky mají či nemají být součástí díla, tedy i rozpočtu:

Odpověď: - vnější část stávající fasády - nutné odstranit stávající obložení soklu
- část omítek, které budou tvořit interiér nutné oklepat
- před vstupem do budovy a vjezdem - stávající betonové chodníky - nutno odstranit (je součástí rozpočtu?)
- oškrábání původních maleb, omítek (chybí v rozpočtu)
- vybourání stávajících okenních, dveřních výplní
- demontáž, odstranění, vybourání stávajících podlah (lino, dlažby) - chybí v rozpočtu
- odstranění stávajících obkladů, zařizovacích předmětů, obložení stěn včetně likvidace (není stavební suť) - chybí v rozpočtu

Položky rozpočtu č. 42 a 43 zahrnují i uvedené části stavby – při sestavování rozpočtu se vycházelo z běžné obhlídky stávajícího objektu bez provádění sond za účelem zjištění vrstev skladeb podlah i stěn. Proto stanovte cenu za bourací práce v návaznosti na uváděný objem. Suť se blíže nespecifikuje a je souhrnně uvedena v položkách rozpočtu 44 – 46.

Dotaz č.2: - k okapovým chodníkům chybí obrubníky

Odpověď: Položka je v rozpočtu uvedena jako celek za běžný metr okapového chodníku.

Dotaz č. 3: typ materiálu trubního vedení topení (v projektu není specifikováno, co provést s výkopkem, který vznikne při hloubení rýh základových pasů)

Odpověď: Výkopek by měl být použitý na úpravu terénu po dokončení výstavby.

Dotaz č. 4: elektrický bojler pro ohřev TV zůstává stávající? V rozpočtu je pouze kotel.

Odpověď: Jedná se o elektrický kotel se zásobníkem do 60 l.

Součástí díla bude dle ZD

Dotaz č. 5: zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště (chybí v rozpočtu)

Odpověď: Zařízení staveniště se uvede do krycího listu v oddílu C-náklady na umístění stavby.

Dotaz č. 6 - dále se v ZD uvádí, že je zhotovitel odpovědný za provedení prací na dotčené komunikaci, jako je propadnutí vozovky komunikace či poškození obnoveného krytu vozovky, avšak rozpočet neobsahuje žádné práce týkající se prací na komunikaci

Odpověď: Jedná se především o případné poškození stávající komunikace v průběhu výstavby.

Dotaz č. 7 - projektová dokumentace skutečného provedení (chybí v rozpočtu)

Odpověď: Cenu za zpracování dokumentace uveďte do krycího rozpočtu v oddíle B-doplňkové náklady

Dotaz č.8 : Okno O3 má mít spodní část posuvnou nahoru. Takové okno nelze s plastu vyrobit. Můžete tuto část mít sklopnou?

Odpověď: Musí být zajištěno otevírání (ve smyslu bufetového výdejního pultu).

Dotaz č.9: Ve výkazu výměr máte u pozice okna O3 rozměr 120x 90 cm a ve výpisu prvků je rozměr téhož okna 1200 x 1900 mm. Co tedy platí?

Odpověď: Správně má být 120x190 cm.

Dotazu č. 10: Ve výkazu výměr máte uvedeny 1 kus protipožárních dveří D2. Není uvedena odolnost, kterou požadujete. Tyto dveře pod značením D2 nejsou dohledatelné ve výpisu truhlářských výrobků. Ve výpisu truhlářských výrobků je uvedeno více druhů dveří než je ve výkazu výměr. Můžete tedy prosím upřesnit, které dveře chcete a sjednotit značení těchto dveří.

Odpověď: Požadovaná odolnost je uvedena ve výkresu D.1.3.02 – EW 30 DP3. Zároveň je v dokumentaci pro druhé kolo zadávacího řízení ve výkresu D.1.1.21 uvedeno vše správně.

V Malém Újezdě dne 6.3.2018

Za zadavatele:


 **Obec Malý Újezd**
277 31 Velký Borek
Jaroslav Peleška, DiS.
starosta obce Malý Újezd